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«همپا»؛ گامی عملی برای شناسایی و فعالسازی فرصتهای اقتصادی بومی در شهریار

جلسه طرح «همپا» در ادامه نشستهای پیشین این طرح، با هدف تکمیل ساختار راهبری و اجرایی، شناسایی

فرصتهای اقتصادی محلی و تسریع در فرآیند کارآفرینی، به ریاست فرماندار شهرستان شهریار و با حضور اعضا و

مدعوین برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان شهریار ؛در این جلسه، سجاد برنجی فرماندار فرمانداری ویژه شهرستان شهریار با اشاره به اهمیت حرکت هدفمند در حوزه

اشتغال و اقتصاد محلی، بر لزوم عبور از ساختارهای سنگین و تمرکز بر اقدام عملی تأکید کرد و گفت: طرح «همپا» باید به بستری برای شناسایی واقعی فرصت ها، تسهیل مسیر

سرمایه گذاری و حمایت مؤثر از کارآفرینان بومی تبدیل شود.

وی با تأکید بر نقش کلیدی شورای راهبری اظهار داشت: شورای راهبری طرح «همپا» ساختاری مقطعی نیست و مأموریت آن صرفاً به برگزاری یک رویداد محدود نمی شود، بلکه

این شورا مسئول تولید، معرفی، هدایت و پیگیری فرصت های اقتصادی تا حصول نتیجه خواهد بود.

در ادامه جلسه، با تأکید بر تفکیک وظایف، مقرر شد شورای راهبری با ترکیبی محدود، تصمیم ساز و اثرگذار و با حضور مستقیم فرماندار شهرستان تشکیل شود و بخش عمده

فعالیت های میدانی، احصای فرصت ها، پیگیری اجرایی و اجرای برنامه ها در قالب تیم اجرایی چابک و تخصصی دنبال شود.

بر اساس جمع بندی صورت گرفته، مأموریت شورای راهبری شامل شناسایی واقعیت های اقتصادی شهرستان، استخراج مزیت ها و گلوگاه های محلی، اولویت بندی فرصت ها و

تسهیل گری برای رفع موانع خواهد بود و تیم اجرایی به عنوان موتور محرک طرح، مسئولیت طراحی، اجرا، مدیریت رویداد، تولید محتوا، اطلاع رسانی، ثبت نام، لجستیک و

ارتباطات را بر عهده خواهد داشت.

در این جلسه همچنین بر اجرای طرح «همپا» در سه مرحله پیش از رویداد، حین رویداد و پس از رویداد تأکید شد و مقرر گردید تمامی اقدامات در این چارچوب زمانی برنامه

ریزی و اجرا شود. مرحله پیش از رویداد شامل تشکیل تیم ها، طراحی رویداد، فراخوان و آماده سازی زیرساخت ها، مرحله حین رویداد شامل هدایت و نظارت بر ارائه و اتصال

فرصت ها و مرحله پس از رویداد شامل تثبیت، مستندسازی و پیگیری نتایج خواهد بود.

در بخش دیگری از جلسه، استفاده از ظرفیت دستگاه ها و نهادهایی نظیر شهرداری، اتاق اصناف، آموزش و پرورش، جهاد کشاورزی، میراث فرهنگی، فرهنگ و ارشاد اسلامی و

سایر بخش های مرتبط، متناسب با مأموریت هر مجموعه در قالب نقش های راهبری یا اجرایی مورد تأکید قرار گرفت. همچنین بر بهره گیری از توان نیروهای داوطلب، متخصص

و علاقه مند در حوزه های رسانه، تولید محتوا، آموزش و ارتباطات اجتماعی تأکید شد.

در پایان جلسه، بر تسریع در معرفی اعضای شورای راهبری و تیم اجرایی، تعیین زمان بندی منظم جلسات، آغاز فرآیند فراخوان و تمرکز بر فرصت های بومی و محلی شهرستان

شهریار به عنوان اولویت اصلی طرح «همپا» تأکید شد.
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